REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

F AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
EDMOND BARJAM TARKAJ ‘
Funksioni

ISH DREJTOR I DREJTORISE VENDORE TE POLICISE DIBER
Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t€é deklaratés

18.04.2019 [ 25.04.2019

| Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar,

Autorizej:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité€, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vértete.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Pas largimit nga fiunkioni” I



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje me date 18.04.2019 ne llogarine rrjedhese te
pages ne bankomat ne Bank ne emer te
z.Edmond Tarkaj

Burimi I Krijimit: Kursimet nga paga

223,155 (Dyqind e njezet e tre
mije e njeqind e pesedhjete e
pese) leke

Mbyllur llogaria rrjedhese ne -per zj.Enkelejda

Tarkaj ne muajin shkurt 2019

70,000 ( Shtatedhjete mije)
Leke

Gjendje me 18.04.2019 ne Llogarine rrjedhese te pages
@aitorvd). oo [N Beck: e 2 Erkelcida
Tarkaj

Burimi I krijimit: kursimet nga paga

91,641 (nentedhjete e nje mije
¢ gjashteqind e dyzet e nje)
leke

Llogari kursimi ne Bank per zj.Enkelejda
Tarkaj gjendje me 18.04.2019

Burimi 1 krijimit: kursimet nga paga

150,349 ( njeqind e pesedhjete
mije e treqind e dyzet e nente)
leke

Gjendje Cash me date 18.04.2019
Burimi I krijimit: Nga mbyllja e llogarise ne |||

550,000 (peseqind e pesedhjete
mije ) leke

bank ne emer te z.Edmond Tarkaj dhe kursimet familjare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té |
plotésoni né kopje té tij.

"Pus largimit nga finksioni” 2















NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje me date 18.04.2019 ne llogarine rrjedhese te pages | 6,707  (Gjashtemije e
ne bankomat ne - Bank ne emer te z.Skerdi | shtateqind e shtate) leke
Tarkaj

Burimi [ Krijimit: Kursimet nga paga

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né€ valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

S e il

10

“Pus largimit nga fitnksioni”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

| T€ ardhurat nga paga neto per z. Skerdi Tarkaj ne Policine e | 174,330 ( Njeqind e shtatedhjete e
| Shtetit per periudhen 01.01.2019-18.04.2019, ne Policine e Shtetit | katermije e treqind e tridhjete) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et;.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare ne Bank ne | 96,160  (nentedhjete e | 3,703,840 (Tremilion e
emer te z.Skerdi Tarkaj marre ne Nentor | gjashte mije e njeqind e | shtateqind e tremije e
| 2018 , me afat shlyerje 20 vjet . gjashtedhjete) leke teteqind e dyzet) leke
| Qellimi I kredise: porositje apartamenti

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pax larginit nga finksioni”







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

0 zero leke
Gjendje ne llogarine rrjedhese (Bankomat) ne
bank me date 18.04.2019 ne emer te Silvio Tarkaj

Gjendje ne llogarine rrjedhese Royal Security SHPK me | 1,162 (Njemije e njeqind e
date 18.04.2019 gjashtedhjete e dy) leke

Autoveture tip Land Rover me targa -blere me | 500 (peseqind) Euro
ankand nga Zyra Permbarimore Tirane me date
09.04.2019.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje € tij.

“Pas larginul nga fintksion”











